SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. 5CNGO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/02/15 12:21:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 4(///// //////’/
PEDIDO: 017198 {//’// CONTRA 19682 REMISION: 0078028-1
PRODUCTC: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRADO DE ACERC  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 14,221 TONS
ESPECIFICACION As/AEM-10 EMBARQUE:  ACERQ TRANSPORTE
PESO TEORICO PRODUCTO: 3,482 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

_ ANALISTS QUIMICOS: . : : g e S S

CCLADA 5P £ 8 % Sn 5 C 5 Cu % Mo % 81 5 Ni 5 0r 5V % Mn % Nb
311589 0120 .0280  .0220 .1700  .2600  .0260  .2600  .1100  .1500  .0C20  .%00C  .0020
482102 0170 0400  .0210  .1700  .3500  .01%0  .2500  .2200  .1900 .8800
492095 .0180  .0340  .0190  .1700  .3500  .01%0  .2200  .2400  .2000 8700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2% JOULES LB-PIE KG-MT
311589 53,890 75,640 28
482102
492095 53,332 15,052 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

111589  SPB04547 SPB04548
482102  SPB05185
492095  SPB04536 SPB04537 SPB04542

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD




